



	
  
		

    	
      	[image: SK KARATE SPARTAK Hradec Kálové - Úvodní stránka]
         
      
          [image: SK KARATE SPARTAK Hradec Kálové]
      
     
      
        
          Oficiální stránky
          SK Karate Spartak Hradec Králové
        

      	
  	    	
	        
        

      
             
    

 		
    		 Úvod
	 O Spartaku
	 Tréninky Spartak
	 Akce Spartak
	 Zaheslované
	 Trenéři
	 Ostatní informace


      	
            	[image: Mapa stránek]Mapa stránek
            
	
            	[image: Napište nám]Napište nám
            


    
    
      
            SK Karate Spartak Hradec Králové › 
                       Úvod ›
      
               Hlavní stránka
      
      
    
  

  
  
  
[image: ]  


			                        Hlavní stránka




 

[image: ]

 



Spolupracujeme s autorem stabilizačního systému SPS MUDr. Richardem Smíškem, aby náš trénink nejen učil bojové umění, ale také co nejvíce podporoval a posiloval optimání rozvoj a přispíval ke správnému držení těla při sportu i v běžném životě.

 





	
		Reportáže

					
					  SKIF Brno OPEN 2024

						
														
							(25.02.2024, 21:05)
							
						

	
													
							  [image: 2fc8c436_b358_4c80_8e8d_5e954e4289ae.jpg]
							
												
															  Spartak z Brna přivezl 24 medailí !!! 
								


						
						více informací >>
						

			 
 
					
					  Mistrovství ČR ČSKe 2023

						
														
							(18.02.2024, 13:19)
							
						

	
													
							  [image: img_8437.jpeg]
							
												
															 David Novák přivezl z Mistrovství republiky ČSKe bronz!  
								


						
						více informací >>
						

			 
 
					
					  SKIF Prague Open 2023 - Dolní Břežany

						
														
							(11.11.2023, 20:16)
							
						

	
													
							  [image: 85421ce1_f68e_440c_8b42_66b270b31b4b.jpg]
							
												
															  V sobotu 11.11. 2023 se uskutečnil další ročník SKIF Prague Open. 
								


						
						více informací >>
						

			 
 
					
					  Seminář SKIF - shihan Manabu Murakami

						
														
							(05.11.2023, 20:07)
							
						

	
													
							  [image: shihan_murakami.jpeg]
							
												
															  V Hradci Králové se uskutečníl seminář pod vedením hlavního trenéra federace SKIF Manabu Murakamiho. 
								


						
						více informací >>
						

			 
 
					
					  Mistrovství Královéhradeckého kraje 2023

						
														
							(26.10.2023, 14:15)
							
						

	
													
							  [image: 971acefb_3043_450b_96ef_70bd0a24050a.jpg]
							
												
															 22.10.2023 se po letech opět konalo Mistrovství Královéhradeckého kraje v karate. 
								


						
						více informací >>
						

			 
 
					
					  Masaru Miura 2023

						
														
							(26.10.2023, 14:11)
							
						

	
													
							  [image: 8e9ced71_32d9_4eda_b7c6_be7b5c66b29d.jpg]
							
												
															 O víkendu se ve Slaném konal seminář se soshim Masaru Miurou 
								


						
						více informací >>
						

			 
 
				

		
			Další reportáže >>
		

	





	




Akce



 

 Sportovní činnost, vrcholový závodní tým SK Karate Spartak HK, Světový pohár Grand Prix Hradec Králové, Mistrovství Evropy SKIEF, Mistrovství světa SKIF, Mistrovství ČR SKIF, Novoroční turnaj a cvičení se seniory jsou finačně podporovány 

městem Hradec Králové a Královéhradeckým krajem. 

[image: ]    [image: ]





            
  	

 
	

  
  
  
  		 
		Menu
		  
		
					
		   
		   Hlavní stránka
	
		   
		   Archiv aktualit


		

	    
      Partneři

      
	  

	  
	         
	   
	   Klub SK Karate Spartak HK je podporován městem Hradec Králové
		[image: Hradec Králové logo]  
		

		Královéhradeckým krajem
		[image: Královéhradecký kraj]

        

                    [image: Národní Sportovní Agentura]
          
                    [image: ]
                    [image: ]
          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

                    [image: ]
          [image: ]




          

	
	
      

	  
  




    
    
 
      
                
Aktuality


	
      Seminář SKIF 1-2023

					
												(08.01.2023, 14:08)

										V sobotu 14.1.2023 se v Hradci Králové koná seminář SKIF CZ.

					

	

	
      Středeční trénink B a ND od 18:45

					
												(08.01.2023, 13:15)

										Středeční trénink 11.1. skupin B a ND se posouvá na 18:45.

					

	

	
      Trénuje se od 4.1.2023

					
												(03.01.2023, 15:08)

										Tréninky začínají ve středu 4. ledna

					

	

	
      Schůzka závodního týmu 18.12.

					
												(16.12.2022, 13:14)

										V neděli 18.12. se koná schůzka závodního týmu v A-Sportu.

					

	

	
      Trénuje se do 20.12.2022

					
												(16.12.2022, 13:03)

										Tréninky probíhají do úterý 20. prosince. 

					

	

	
      Příští týden nejsou tréninky

					
												(19.10.2022, 18:06)

										Od 24. do 28. října nejsou tréninky

					

	

	
      28.9.2022 se netrénuje

					
												(25.09.2022, 07:43)

										Ve středu odpadají tréninky 

					

	

» archiv novinek  

            


  




  
  

  

  
  
  	
		 Kontakt

      
 
      

      [image: Kontakt]     
    	
	      SK KARATE SPARTAK Hradec Kálové
		  Kontakt: Pod Zámečkem 1406, 

		  500 12 Hradec Králové

		  DOJO: Gagarinova 840
 
			Slezské Předměstí

	   500 03 Hradec Králové

       Tel: +420 721 317 764 

        e-mail: info@spartak.cz
      

    

  	
	  	 Fotogalerie

	  	

      	  	
	  	  [image: Fotogalerie]	  	  [image: Fotogalerie]	  	  [image: Fotogalerie]
	  	  [image: Fotogalerie]	  
	  	  [image: Fotogalerie]	  	

      

	  

		více náhodnodných fotografií |
		fotogalerie	  
    

    

         
      
       



   Podmínky užití    |    Mapa stránek    |    RSS   

  
        Provozováno na redakčním systému Aitom, webdesign Profiweby
 
      
 
      Copyright © SK Karate Spartak Hradec Králové 2024, Všechna práva vyhrazena

      
    

  





